Proc. Leg. nº 676/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 307/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre irregularidades na
Decoração Natalina

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem requer(m), nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) A Prefeitura efetuou o pagamento referente a Decoração Natalina ?

2) Se sim, solicitamos cópia da N.F e comprovante de pagamento.

3) A Prefeitura através de sua Secretaria competente notificou a empresa
responsável pela CONFECÇÃO,INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO da
Decoração Natalina sobre as irregularidades e não cumprimento dos
itens licitados? Se sim, solicitamos cópia das notificações, se não
houve notificação, qual motivo, uma vez que os serviços não foram
feitos adequadamente?

4) Conforme publicado em meios de comunicação a Prefeitura recebeu a
doação de uma árvore de Natal(em arabesco) na administração
anterior(2017/2020), onde se encontra esta árvore? Qual motivo da
Prefeitura não ter utilizado a mesma?

JUSTIFICATIVA:

O VEREADOR NAS SUAS ATRIBUIÇÕES FISCALIZATÓRIAS

Valinhos, 18 de fevereiro de 2022.

AUTORIA: EDINHO GARCIA -  PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V7H7SA1P6PN8YHEY
		2022-02-18T11:22:37-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura